
 

 

  
 

ZP.272.17.2021 

 Tczew, dnia 14 października 2021 r. 
 
znak sprawy: ZP.272.17.2021 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 
dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa odcinka 200 m. – ul. Leśnej w miejscowości 

Radostowo”. 
 
 W imieniu Powiatu Tczewskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu Tczewskiego, 
działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę następującego Wykonawcy:  

Transport Usługi Handel Tadeusz Decka 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po dniu 20 października 2021 r.  
Informacje na temat złożonych ofert, przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 
pkt 

(kryterium 
„Cena”) 

pkt  
 (kryterium 

„Gwarancja”)

Suma  
pkt 

Miejsce 
w rankingu 

1. 
Firma Usługowa RADEX Radosław Wierzbicki 
Międzyłęż 46 
83-122 Wielkie Walichnowy 

53,06 40,00 93,06 II 

2. 
Transport Usługi Handel Tadeusz Decka 
Oś. Kwiatowe 4 
83-132 Morzeszczyn 

60,00 40,00 100,00 I 

 
 
 

Naczelnik 
Wydziału Zamówień Publicznych 

Andrzej Wojewódka 
 


		2021-10-14T14:09:37+0200
	ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA, PESEL: 58041709859, PZ ID: WOJEWODKA_AND




